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RAPORT I ANKESES 
 

Nga Komisioni për Regjistrim në Studime Master 

Në bazë të kompetencave të përcaktuara me vendimin e Këshillit të Fakultetit, ne, anëtarët e 

komisionit për regjistrim në studime master, pas shqyrtimit të ankesës së paraqitur nga kandidati 

_Albina Mustaf Krasniqi_______, lidhur me rezultatin e konkursit për regjistrim në programin 

Master, vitin akademik _2025/2026_______, hartojmë këtë raport: 

1. Përbërja e Komisionit 

- Afrim Koca – Kryetar     

- Besnik Morina – Anëtar 

- Kushtrim Berisha – Anëtar 

2. Përshkrimi i ankesës 
Kandidati ka paraqitur ankesë me shkrim më datë 16.09.2025___, duke pretenduar se: 

- nuk është vlerësuar drejt testi i tij me shkrim; 

- ka mospërputhje në pikët e publikuara krahasuar me atë që ai/ajo ka realizuar gjatë testit. 

3. Shqyrtimi i Komisionit 
- Komisioni ka shqyrtuar testin e kandidatit dhe është bërë rivlerësimi i tij sipas kritereve të 

përcaktuara në konkurs. 

- Është konstatuar se pikët e dhëna janë llogaritur drejt dhe nuk ka pasur gabime teknike në 

regjistrim. 

4. Përfundimi dhe rekomandimi 

Komisioni, pas shqyrtimit të ankesës, konstaton se: 

- ankesa NUK është e bazuar; 

- rezultatet e publikuara mbeten të vlefshme dhe nuk ka vend për ndryshime në listën 

përfundimtare të kandidatëve. 
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